資料 17

学位論文公聴会の開催について

令和 8 年 1 月 8 日

工 学 研 究 科 長  殿

調査委員（主査）

氏 名  吉井 和佳  ㊞

下記のとおり公聴会を開催しますので、よろしくお取り計らい願います。

学 位 論 文 公 聴 会

日 時 ： 令和 8 年 2 月 20 日（金） 午前 9 時 00 分 ～ 10 時 30 分

場 所 ： 吉田キャンパス 学術情報メディアセンター北館 406 号室

講演者 ： 工学研究科 電気工学専攻

Julian Ilham

論文題目 ：

A Muscle Synergy-Driven Control Scheme for Timely Sit-to-Stand Assistance

(立ち上がり支援を適時に起動するための筋シナジーに基づく手法)

yoshii
吉井